[image: image1.jpg]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

НЕКРАСОВСКОГО РАЙОНА

 РЕШЕНИЕ

р.п.Некрасовское

17 сентября  2019 года                                                                    №  78 / 422
О регистрации  избранных депутатов

Муниципального Совета сельского

поселения  Красный Профинтерн четвертого созыва

 В соответствии со статьей 95 Закона Ярославской области "О выборах в органы государственной власти Ярославской области и органы местного самоуправления муниципальных образований Ярославской области"  территориальная избирательная комиссия Некрасовского района  РЕШИЛА:

1. Зарегистрировать избранных депутатов Муниципального Совета  сельского поселения Красный Профинтерн четвертого созыва (список прилагается).

2. Выдать зарегистрированным депутатам Муниципального Совета сельского поселения  Красный Профинтерн  четвертого созыва  удостоверения об избрании.

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте Администрации Некрасовского муниципального района в разделе «Территориальная избирательная комиссия. Выборы 2019».
Председатель территориальной

избирательной комиссии                                                              Н.В.Андрианова

Секретарь территориальной

избирательной комиссии                                                             Е.М.Колкотина

Приложение

к решению территориальной

избирательной комиссии

 Некрасовского района

от 17.09.2019 г. № 78/422

СПИСОК

зарегистрированных депутатов Муниципального Совета

сельского поселения Красный Профинтерн четвертого созыва

Багарский Константин Константинович

Грибов Вячеслав Васильевич

Ежова Елена Николаевна

Золотников Александр Владимирович

Корчагин Сергей Вадимович

Скольнова Елена Викторовна

Шалыгина Елена Леонидовна

Шемет Светлана Владимировна

Шуникова Мария Владимировна

Эскирханов Марат Минькович